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W Parafii Wszystkich Świętych w Górkach Wielkich odbyła się w niedzielę 15 grudnia
coroczna przedświąteczna zbiórka charytatywna na rzecz ubogich rodzin i osób
samotnych pod hasłem COŚ DOBREGO-DLA BLIŹNIEGO, organizowana tradycyjnie przez
bractwo Rycerzy Kolumba, działające w tym miejscu już od 4 lat. Za zebrane środki jest
kupowana żywność, produkty przydatne na świąteczny stół, oraz środki czystości i
wszystko to co może się przydać w gospodarstwie domowym w okresie zimy. Dla
darczyńców przygotowane zostały w tym roku także specjalne okolicznościowe kartki
świąteczne wręczane podczas zbiórki.
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Akcja spotyka się zawsze z pozytywnym odzewem ze strony parafian, którzy wiedzą, że wspólnie robimy dobro dla
tych najbardziej potrzebujących-relacjonują rycerze zaangażowani w to dzieło.

W poprzednich latach dzięki tej akcji pomocowej już niemal sto samotnych osób i niezamożnych rodzin
otrzymało paczki, a co ciekawe prawie wszyscy oni podkreślali, że najcenniejszym darem poza wsparciem
materialnym był dla nich fakt, że ktoś o nich pamiętał i dał swoją obecność w tak wyjątkowym czasie, jakim jest
okres świąteczny. W tym roku rycerze dodatkowo zaprosili do współpracy strażaków z OSP Górki Wielkie w celu
propagowania profilaktyki zatrucia czadem, który co roku zbiera śmiertelne żniwo w całym kraju. Z części zebranych
środków będą zakupione czujki czadu, które otrzymają potrzebujący w tym najbardziej newralgicznym okresie
grzewczym. W ramach wspólnej akcji odbyły się na ten temat krótkie prelekcje po każdej mszy, a także warsztaty na
fantomach z udzielania pierwszej pomocy w przypadku zaczadzenia i nie tylko.

W trakcie całego roku Rycerze Kolumba w Górkach wielkich organizują więcej wartościowych inicjatyw i propozycji,
angażujących w działanie pomocowe mężczyzn-jak m.in. akcja krwiodawstwa czy imprezy plenerowe dla dzieci i
młodzieży, bo misją tej istniejącej na całym świecie organizacji zrzeszającej kilka milionów członków, jest
aktywizowanie męskiej części kościoła katolickiego poprzez braterstwo, służbę i pomoc dla potrzebujących.
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